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Trzebiatéw, dnia 28.10.2022 r.

Dotyczy postgpowania: ,Dostawa artykulow chemii gospodarczej dla jednostek
organizacyjnych powiatu gryfickiego” nr referencyjny 1.2.4/2022 prowadzonego w trybie
podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2019 r,. poz. 2019 ze zm.).

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Niniejszym informujemy, ze w dniu 27.10.2022 r. wpltynely do Zamawiajacego pytania
Wykonawcy do tresci SWZ opracowanej na potrzeby przeprowadzenia w/w postgpowania.
Zamawiajacy umieszcza ich treé¢ ponizej wraz z odpowiedziami, bez ujawnienia zrodfa
zapytania.

Pytanie 1

Do poz. nr 38 - Plyn do naczyn: 5-15% anionowe $rodki powierzchniowo-czynne, <5%
atmosferyczne $r. pow.-czynne i nicjonowe $r. pow.-czynne, kompozycja zapachowa
migtowa.- 0,5]. — podana specyfikacja dotyczy ptynu do naczyn marki Ludwik, ktorego
producentem jest firma Inco Veritas, ktory sprzedawany jest w pojemnosci 450g, a nie 500ml.
Czy Zamawiajacy dopuszcza ofert¢ produktu o innej gramaturze, a Wykonawca powinien
podaé cene w przeliczeniu za 500ml, a towar dostarczany bgdzie w pojemnosci 450g?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci gramature 450g, ale wymaga przeliczenia ceny na pojemos¢
500ml.

Pytanie 2

Do poz. nr 39 - Plyn do naczyh: 5-15% anionowe srodki powierzchniowo-czynne, <5%
atmosferyczne §r. pow.-czynne i nigjonowe $r. pow.-czynne, kompozycja zapachowa migtowa.
- 51. - podana specyfikacja dotyczy ptynu do naczyn marki Ludwik, ktérego producentem jest
firma Inco Veritas, ktory sprzedawany jest w pojemno$ci 5kg, a nie SL. Czy Wykonawca
powinien podaé ceng w przeliczeniu za 5L ptynu, a dostarczany bedzie produkt w gramaturze
5kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci gramature Skg, ale wymaga przeliczenia ceny na pojemos¢ SL.



Pytanie 3
Do poz. nr 96 - Pltynny spray do stali nierdzewnej - 5% anionowe $rodki powierzchniowo

czynne, fosforany, niejonowe srodki powierzchniowo czynne — 750 ml. — podana przez
Zamawiajacego specyfikacja dotyczy ptynu do stali nierdzewnej Cif Perfect Finish spray, ktory
produkowany jest w pojemnosei 435ml, a nie jak Zamawiajacy zaznacza W opisie produktu
750ml. Czy Wykonawca moze poda¢ ceng za produkt w przeliczeniu za 750ml, a dostarczany
bedzie w pojemnosci 435ml? Ponizej link do strony producenta, ktorego dotyczy wW/W opis:
https://www.cif pl/produkty/catalog/cif-perfect-finish-stal-nierdzewna-435ml. html
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci pojemno$é 435ml, ale wymaga przeliczenia ceny na pojemos¢ 750ml.
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